关于2011—2012学年第二学期结束工作的通知
各学院、部门：
根据校历安排，本学期至2012年7月6日结束，7日开始放暑假。现将学期结束工作的有关事项通知如下：
一、全校公选课结束日程安排

1、课程考核时间：

第17周(6月4日-10日)授课结束并完成考核。（学期中因任课教师请假等原因而停课的，顺延1周结束。）

2、公选课考核方式：

详见《常熟理工学院公共选修课管理办法》（常理工[2009]28号），对于缺课三分之一以上或无故旷课三次以上（含三次）的学生或未完成作业者，取消考核资格。（另见《关于2011-2012学年第二学期全校公选课结束工作的通知》
http://10.28.107.51/jwc/shownews.asp?NewsID=10212）
3、注意事项：

部分毕业班学生本学期选修的公选课，请督促相关任课教师以适当的方式给予提前考核，于5月18日前将成绩报送教学运行科（教师本人保留好有关考核资料，以便和正常考核的资料一起上交各学院或教学运行科保存），以便顺利进行毕业/学位资格审核）。（另见《关于毕业班部分学生选修本学期公选课提前考核的通知》
http://10.28.107.51/jwc/shownews.asp?NewsID=10183）
二、各年级结束日程安排

1、毕业班（2008级、2010级专转本）：
	日 期
	工  作  安  排

	5月25日前
	课程授课结束并完成考核与成绩录入

	5月31日前
	各学院完成毕业设计（论文）答辩及成绩录入

	6月3日前
	各学院完成2012届本科生毕业、学位资格和专科生（延长学年）毕业资格审核

	6月4日前
	教务处完成2012届本科生毕业、学位资格和专科生（延长学年）毕业资格审核

	6月20日下午5点前
	完成2012届毕业生学历证书网上即时注册

2、2009级、2010级、2011级（学期中未停课实践的专业，培养方案为16教学周的本三专业）：
	日 期
	工  作  安  排

	16周（5月28日-6月3日）
	全部课程授课结束

	17-18周（6月4日－17日）
	机动（考查课完成考核、考试课开始复习、安排补课等）

	19周（6月18日－24日）
	考试

	20周（6月25日后）
	各学院自行安排

注：（1）学期中安排停课实践的部分专业，授课结束时间顺延1-2周，第20周考核；

（2）培养方案为18教学周的部分2009级本三专业，授课结束时间顺延2周，第20周考核；
三、从6月4日（第17周周一）开始至学期结束，教务处对全校教室统一调配使用。各院（部）凡涉及到临时使用教室的，均须提前网上预约和借用（相关流程见：
http://10.28.107.51/jwc/shownews.asp?NewsID=9729）。
四、教师课堂教学评价
本学期学生评教、教师自评、学院（部）评价工作拟从17周—20周进行，具体安排另行通知，请各教学单位认真组织，按时完成相关工作。
五、下学期开学工作日程安排

1、2012年9月2日学生报到注册，9月3日按课表正式上课。

2、开学两周内进行学生补（缓、重修）考试。

教务处
二0一二年五月十四日